Соглашение о расторжении
Договора № 118 от 25.11.2015 г.

г.Химки « »октября 2016г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Учебно-тренировочный центр
«Новогорск» (сокращенное наименование - ФГБУ УТЦ «Новогорск»), именуемое в дальнейшем
- Заказчик, в лице Директора Доморацкого Николая Сидоровича, действующего на основании
Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «Работа-М» (сокращенное
наименование - ООО «Работа-М»), действующее на основании Лицензии №2/15650 от
12.04.2006, в лице Генерального директора Вервейко Сергея Анатольевича, действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем - Исполнитель, совместно именуемые - Стороны,
заключили настоящее Соглашение к Договору №18 от 25.11.2015 г. (далее - Договор), о
нижеследующем:

Экземпляр j
ФГБУ УТЦjKHoBoropci^

1. Стороны договорились, в соответствии с п.1 СТ.450 ГК РФ, расторгнуть Договор с
30 сентября 2016 г.
2. Стороны подтверждают, что взаиморасчеты Сторон произведены полностью, какие-либо
претензии друг к другу отсутствуют.
3. Взаимные обязательства Сторон считаются прекращенными с даты подписания
настоящего Соглашения.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами, является
неотъемлемой частью Договора.
5. Настоящее Соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель Заказчик
ООО «Работа-М» ФГБУ УТЦ «Новогорск»

ФГБУ УТЦ «Новогорск»
Дата Подпись Ф.И.О.